Ремонтненский отдел образования

Администрации Ремонтненского района

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района по рассмотрению критериев и показателей с целью оценки эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций и определения уровня стимулирования деятельности руководителя
от 28 декабря  2020г.                                   №  1
              с.Ремонтное
	Председатель:

	заведующий РОО Пожидаев С.А.

Присутствовали члены комиссии:

	Н.В.Плужникова
	-           заместитель заведующего РОО

	Н.Н.Семенякова
	-           ведущий специалист по дошкольному образованию

	Е.П.Арцыбашева
Ю.В.Гончарова
	-           методист по воспитательной работе ИМЦ РОО
-           ведущий специалист органа опеки и попечительства, председатель районной профсоюзной организации работников образования

	И.В.Блохина

	-           старший инспектор-экономист, секретарь комиссии

Повестка дня:

       рассмотрение критериев и показателей с целью оценки эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций и определения уровня стимулирования деятельности руководителя.
Слушали: Пожидаева С.А.
 На рассмотрение комиссии предъявлены оценочные листы самоаттестации ОУ, ДОУ и УДО.

Решили:
1. Установить уровень стимулирования деятельности руководителей ОУ в баллах:

	1
	МБОУ Ремонтненская гимназия №1
	130

	2
	МБОУ Приволенская СШ
	110

	3
	МБОУ РСШ №2
	100

	4
	МБОУ Подгорненская СШ
	100

	5
	МБОУ Большеремонтненская СШ
	90

	6
	МБОУ Краснопартизанская СШ
	90

	7
	МБОУ Валуевская СШ
	80

	8
	МБОУ Кормовская СШ
	80

	9
	МБОУ Первомайская СШ
	80

	10
	МБОУ Киевская СШ
	75

	11
	МБОУ Денисовская СШ
	70

	12
	МБОУ Тихолиманская ОШ
	70

	13
	МБОУ Богородская ОШ
	70

2. Установить уровень стимулирования деятельности руководителей ДОУ в баллах:

	1
	МБДОУ РЕмонтненский д/с «Родничок»
	110

	2
	МБДОУ Ремонтненский д/с «Солнышко»
	100

	3
	МБДОУ Подгорненский д/с «Колокольчик»
	100

	4
	МБДОУ Киевский д/с «Тополек»
	100

	5
	МБДОУ Ремонтненский д/с «Солнечный зайчик»
	85

	6
	МБДОУ Первомайский д/с «Солнышко»
	80

	7
	МБДОУ Приволеский д/с «Аленка»
	80

	8
	МБДОУ Большеремонтненский д/с «Солнышко»
	80

	9
	МБДОУ Валуевксий д/с «Теремок»
	80

3. Установить уровень стимулирования деятельности руководителей УДО в баллах:

	1
	МБУДО Ремонтненский ЦДТ
	150

	2
	МБУДО Ремонтненская ДЮСШ
	110

Подписи:
Заведующий РОО
Пожидаев С.А.
	Заместитель заведующего РОО

	Плужникова  Н.В.

	Ведущий специалист по дошкольному образованию
	Семенякова Н.Н.

	Методист по воспитательной работе ИМЦ РОО
Ведущий специалист органа опеки и попечительства, председатель районной профсоюзной организации работников образования

	Арцыбашева Е.П.
Гончарова Ю.В.

	Старший инспектор-экономист
	Блохина И.В.

1